
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 30 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Korycin (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2019 r. poz. 1099), Rada Gminy 
Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Korycin w następującym składzie: 

1) Panią Emilię Lengiewicz - członka Komisji; 

2) Panią Małgorzatę Rutkowską - członka Komisji; 

3) Pana Marka Gołkowskiego - członka Komisji; 

4) Panią Ingę Kimborowicz - członka Komisji; 

5) Panią Iwonę Chwiećko - członka Komisji. 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Gminy Korycin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Giaro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD183C72-326D-4AAB-9A06-79FDBB5EEB51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


